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Datum: 1. september  2023

GOVORILNE URE V ŠOLSKEM LETU 2023/24
UČITELJI SO DOSEGLJIVI TUDI NA TELEFONSKO ŠTEVILKO 05 788 00 02
ALI NA MOBITEL 041 376 970

	Zap. štev.
	Priimek 
in ime
	DAN
	URA
	MAIL

	1. 1.
	Sotlar Klavdija
	TOREK
PISARNA RAVNATELJ
	[bookmark: _GoBack]8.50 – 9.35
	klavdija.sotlar@guest.arnes.si

	2. 
	Hostinger Morena
	SREDA
	11.40 – 12.25
	morena.hostinger@guest.arnes.si

	3. 
	Uljan Mile
	SREDA
	10.50 – 11.35
	mile.uljan@guest.arnes.si

	4. 
	Blažek Tanja
	PETEK
	10.50 – 11.35
	tanja.blazek@guest.arnes.si

	5. 
	Novak Olga
	PONEDELJEK
	10.50 – 11.35
	olga.novak@gmail.com

	6. 
	Sedej Maja
	SREDA
KABINET SVETOVALNE SLUŽBE
	8.00- 8.45
	maja.sedej@guest.arnes.si

	7. 
	Delost Vanja
	PETEK
	11.40 – 12.25
	vanja.delost@gmail.com

	8. 
	Biščak Alenka
	SREDA
	8.50 – 9.35
	alenka.biscak@gmail.com

	9. 
	Valenčič Petra
	SREDA
	10.50 – 11.35
	petra.valencic@guest.arnes.si

	10. 
	Batista Jenko Martina
	SREDA
	8.00 – 8.45
	martina.batista@gmail.com

	11. 
	Jenko Uroš
	SREDA
	8.00 – 8.45
	uros.jenko3@gmail.com

	12. 
	Ahčin Bavdek Lucia
	PETEK
	12.30 – 13.15
	lucia.ahcin-bavdek@guest.arnes.si

	13. 
	Jenko Tina
	ČETRTEK
	8.50 – 9.35
	tina.jenko1@guest.arnes.si

	14. 
	Štritof Jerneja
	PETEK
	8.50 – 9.35
	jerneja.stritof@guest.arnes.si

	15. 
	Frank Nataša
	TOREK
	11.40 – 12.25
	natasa.frank1@guest.arnes.si

	16. 
	Fidel Marijana
	SREDA
	8.50 – 9.35
	marijana.fidel@guest.arnes.si

	17. 
	Knafelc Jožef
	SREDA
	11.40 – 12.25
	jozef.knafelc@guest.arnes.si

	18. 
	Katja Morel
	ČETRTEK
	10.50 – 11.35
	katja.morel@gmail.com

	19. 
	Barbara Boštjančič
	SREDA
	10.00 – 10.45
	barbara.bostjancic93@gmail.com

	20. 
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